
 
Врз основа на член 52 став 1 од Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, Собранието на КАПИТАЛ 
БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на 30.06.2017 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 
ПРЕДЛОГ - О Д Л У К А 

за разрешување на член на Надзорен одбор 
на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

 
 

 
Член 1 

 

Се разрешува Росица Милкова Лисичкова од член на Надзорниот одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД 
Скопје. 

 
 

Член 2 
 

До добивањето на согласност од гувернерот на НБРМ за новоименуваниот член на Надзорниот 
одбор, кој ќе стапи на местото на членот кој се разрешува, функцијата член на Надзорниот одбор ќе 
ја извршува досегашниот член Росица Милкова Лисичкова. 
 
 

Член 3 
 

Се задолжува Јадранка Савеска, вработена во КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, да ја поднесе пријавата 
за упис на разрешениот член на Надзорниот одбор во трговскиот регистар. 
 
 

Член 4 

 
Оваа одлука влегува во сила по добивањето на претходна согласност од гувернерот на НБРМ за 
новоименуваниот член кој ќе стапи на местото на членот кој се разрешува. 

 
 
 
 
Претседавач на Собрание 
На КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 
 
___________________________ 
  
 


